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Resultados

Informacion del evento Neuromoto Albacete
Circuito Albacete
Fecha 29/09/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:41.330
Media del dia 01:58.556
Pilotos en grupo prueba 105
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.330
Tiempo medio grupo prueba 01:58.556




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P100030 prueba 01:41.330 01:41.330| 00:00.000 | 00:17.226 | 00:00.000 | 00:17.226| 40
P99984 prueba 01:43.255( 00:01.924 | 00:01.924 | 00:15.301 | 00:01.924| 00:15.301 14
P100000 prueba 01:45.471( 00:02.216 | 00:04.140 | 00:13.085| 00:04.140 | 00:13.085| 32
P99972 prueba 01:45.546 [ 00:00.075] 00:04.216] 00:13.009 [ 00:04.216| 00:13.009| 51
P99996 prueba 01:45.616 | 00:00.069 | 00:04.285] 00:12.940 | 00:04.285| 00:12.940| 29
P100012 prueba 01:45.700 [ 00:00.084 | 00:04.369| 00:12.856 | 00:04.369 | 00:12.856| 36
P99997 prueba 01:45.919 [ 00:00.218 | 00:04.588 | 00:12.637 | 00:04.588 | 00:12.637| 39
P100036 prueba 01:47.232( 00:01.313 | 00:05.902 | 00:11.323 | 00:05.902 | 00:11.323 | 38
P99966 prueba 01:47.322 [ 00:00.089 | 00:05.992| 00:11.234| 00:05.992 | 00:11.234| 39
P99990 prueba 01:47.359 [ 00:00.036 | 00:06.028 | 00:11.197 | 00:06.028 | 00:11.197 | 39
P99946 prueba 01:47.615 [ 00:00.256 | 00:06.284 | 00:10.941 | 00:06.284 | 00:10.941 | 42
P99983 prueba 01:47.898 [ 00:00.283 | 00:06.568 | 00:10.657 | 00:06.568 | 00:10.657| 45
P99987 prueba 01:48.082 [ 00:00.184 | 00:06.752| 00:10.473 | 00:06.752 | 00:10.473 | 23
P99981 prueba 01:48.385 [ 00:00.303 | 00:07.055| 00:10.170 | 00:07.055| 00:10.170 | 53
P99969 prueba 01:48.903 [ 00:00.517 | 00:07.573 | 00:09.652| 00:07.573 | 00:09.652 | 37
P99953 prueba 01:49.040 [ 00:00.137 | 00:07.710| 00:09.515] 00:07.710 | 00:09.515| 41
P99975 prueba 01:49.504 [ 00:00.463 | 00:08.173 | 00:09.052| 00:08.173 | 00:09.052| 51
P99968 prueba 01:49.518 [ 00:00.014 | 00:08.187 | 00:09.038 | 00:08.187 | 00:09.038 | 26
P99928 prueba 01:49.833 [ 00:00.315| 00:08.503 | 00:08.722 | 00:08.503 | 00:08.722 | 27
P99985 prueba 01:50.190 [ 00:00.356 | 00:08.859 | 00:08.366 | 00:08.859 | 00:08.366 | 26
P99963 prueba 01:50.357 00:00.167 | 00:09.026 | 00:08.199 | 00:09.026 | 00:08.199 | 31
P99989 prueba 01:50.608 [ 00:00.250 | 00:09.277 | 00:07.948 | 00:09.277 | 00:07.948 | 46
P99964 prueba 01:51.261 [ 00:00.653 | 00:09.930| 00:07.295| 00:09.930 | 00:07.295| 37
P99982 prueba 01:51.297 [ 00:00.036 | 00:09.967 | 00:07.258 | 00:09.967 | 00:07.258 | 45
P99970 prueba 01:51.551  00:00.253 | 00:10.220 | 00:07.005| 00:10.220 | 00:07.005 | 37
P99957 prueba 01:51.696 [ 00:00.144 | 00:10.365| 00:06.860 | 00:10.365| 00:06.860| 31
P87233 prueba 01:51.761 [ 00:00.065 | 00:10.431| 00:06.794| 00:10.431 | 00:06.794| 39
P99999 prueba 01:51.781 [ 00:00.019 | 00:10.450 | 00:06.775| 00:10.450 | 00:06.775| 39
P99925 prueba 01:52.083 [ 00:00.302 | 00:10.753 | 00:06.472 | 00:10.753 | 00:06.472 14
P99961 prueba 01:52.328 | 00:00.245 | 00:10.998 | 00:06.227 | 00:10.998 | 00:06.227 | 28
P99960 prueba 01:52.330 [ 00:00.001 | 00:11.000| 00:06.225| 00:11.000 | 00:06.225| 36
P99967 prueba 01:52.809 [ 00:00.479 ] 00:11.479| 00:05.746 | 00:11.479 | 00:05.746| 36
P99945 prueba 01:52.981 [ 00:00.171 | 00:11.650| 00:05.575] 00:11.650| 00:05.575| 30
P99956 prueba 01:53.014 [ 00:00.033 | 00:11.684 | 00:05.541 | 00:11.684| 00:05.541| 21
P99922 prueba 01:53.472 | 00:00.458 | 00:12.142| 00:05.083 | 00:12.142| 00:05.083 | 41
P99973 prueba 01:53.552 [ 00:00.080 | 00:12.222 | 00:05.003 | 00:12.222 | 00:05.003 | 45
P99921 prueba 01:53.594 [ 00:00.041 | 00:12.264 | 00:04.961 | 00:12.264 | 00:04.961| 44
P99942 prueba 01:53.704 [ 00:00.110| 00:12.374 | 00:04.851 | 00:12.374 | 00:04.851| 43
P99986 prueba 01:54.125 [ 00:00.420 | 00:12.794 | 00:04.431| 00:12.794 | 00:04.431| 43
P100020 prueba 01:54.136 [ 00:00.010 | 00:12.805| 00:04.420 | 00:12.805| 00:04.420| 40
P99931 prueba 01:54.346 [ 00:00.210 | 00:13.016| 00:04.209 | 00:13.016 | 00:04.209| 24
P100031 prueba 01:54.759 | 00:00.412 | 00:13.428 | 00:03.797 | 00:13.428 | 00:03.797 10
P99948 prueba 01:54.792 [ 00:00.032 | 00:13.461 | 00:03.764| 00:13.461 | 00:03.764 | 28
P100015 prueba 01:54.929 [ 00:00.137 | 00:13.599 | 00:03.626 | 00:13.599 | 00:03.626 | 46
P99974 prueba 01:55.357( 00:00.427 | 00:14.026 | 00:03.199 | 00:14.026 | 00:03.199 | 39
P99950 prueba 01:55.393 [ 00:00.036 | 00:14.063 | 00:03.162 | 00:14.063 | 00:03.162 | 38
P99930 prueba 01:55.521  00:00.128 | 00:14.191 | 00:03.034| 00:14.191 | 00:03.034| 33
P99923 prueba 01:55.563 [ 00:00.041 | 00:14.232| 00:02.993 | 00:14.232 | 00:02.993 | 47
P100032 prueba 01:55.658 [ 00:00.095 | 00:14.328 | 00:02.897 | 00:14.328 | 00:02.897 | 32
P100002 prueba 01:56.069 [ 00:00.410 | 00:14.738 | 00:02.487 | 00:14.738 | 00:02.487| 40
P100014 prueba 01:56.592 [ 00:00.523 | 00:15.262 | 00:01.963 | 00:15.262 | 00:01.963 | 23
P99934 prueba 01:56.740 [ 00:00.147 | 00:15.409 | 00:01.816| 00:15.409 | 00:01.816| 36
P99924 prueba 01:56.786 [ 00:00.046 | 00:15.456| 00:01.769 | 00:15.456 | 00:01.769| 40
P100026 prueba 01:56.893 [ 00:00.106 | 00:15.562 | 00:01.663 | 00:15.562 | 00:01.663 | 36
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P99958 prueba 01:57.037 | 00:00.144 | 00:15.707 ] 00:01.518 | 00:15.707 | 00:01.518 | 28
P99998 prueba 01:57.044 [ 00:00.007 | 00:15.714] 00:01.511 | 00:15.714 | 00:01.511 28
P100037 prueba 01:57.508 | 00:00.464 | 00:16.178 | 00:01.047 | 00:16.178 | 00:01.047 | 41
P100007 prueba 01:57.843 | 00:00.335] 00:16.513 ] 00:00.712 | 00:16.513 | 00:00.712| 35
P100018 prueba 01:57.862 | 00:00.018 | 00:16.531| 00:00.694 | 00:16.531 | 00:00.694 | 49
P100040 prueba 01:58.124 | 00:00.262 | 00:16.793 | 00:00.432 | 00:16.793 | 00:00.432| 46
P99952 prueba 01:58.411 [ 00:00.287 | 00:17.080| 00:00.145| 00:17.080 | 00:00.145] 40
P99955 prueba 01:58.696 | 00:00.284 | 00:17.365] 00:00.139 | 00:17.365| 00:00.139| 25
P99954 prueba 02:00.312 [ 00:01.616| 00:18.982] 00:01.756 | 00:18.982 | 00:01.756| 34
P100004 prueba 02:00.473 | 00:00.160| 00:19.143 | 00:01.917 | 00:19.143 | 00:01.917| 46
P99976 prueba 02:00.777 | 00:00.304 | 00:19.447| 00:02.221 | 00:19.447 | 00:02.221 37
P99927 prueba 02:01.545 | 00:00.768 | 00:20.215] 00:02.989 | 00:20.215| 00:02.989| 39
P99959 prueba 02:01.707 [ 00:00.161 | 00:20.377 | 00:03.151 | 00:20.377 [ 00:03.151 39
P99926 prueba 02:01.848 [ 00:00.141 | 00:20.518 | 00:03.292 | 00:20.518 [ 00:03.292 | 41
P100034 prueba 02:01.966 [ 00:00.117] 00:20.636 | 00:03.410| 00:20.636 | 00:03.410 16
P99949 prueba 02:02.008 [ 00:00.042 | 00:20.678 | 00:03.452 | 00:20.678 | 00:03.452 13
P100017 prueba 02:02.077  00:00.068 | 00:20.746 | 00:03.520 | 00:20.746 [ 00:03.520 | 41
P99995 prueba 02:02.563 [ 00:00.486 | 00:21.232 | 00:04.006 | 00:21.232 [ 00:04.006 | 45
P99936 prueba 02:03.159 [ 00:00.595| 00:21.828 | 00:04.602 | 00:21.828 | 00:04.602 | 20
P99965 prueba 02:03.558 [ 00:00.399 | 00:22.227] 00:05.001 | 00:22.227 | 00:05.001 36
P100001 prueba 02:03.688 | 00:00.130 | 00:22.358 | 00:05.132 | 00:22.358 | 00:05.132| 38
P100005 prueba 02:03.714 | 00:00.025 | 00:22.384 | 00:05.158 | 00:22.384 | 00:05.158 | 42
P100009 prueba 02:03.984 [ 00:00.270 | 00:22.654 | 00:05.428 | 00:22.654 | 00:05.428 | 34
P99951 prueba 02:04.034 | 00:00.049 | 00:22.704 | 00:05.477 | 00:22.704 | 00:05.477| 33
P99993 prueba 02:04.328 [ 00:00.293 | 00:22.997| 00:05.771 | 00:22.997 | 00:05.771 32
P99941 prueba 02:04.400 | 00:00.072 | 00:23.070 | 00:05.844 | 00:23.070 | 00:05.844 | 35
P99935 prueba 02:05.022 [ 00:00.621 | 00:23.691 | 00:06.465 | 00:23.691 | 00:06.465| 24
P100006 prueba 02:05.318 [ 00:00.296 | 00:23.987] 00:06.761 | 00:23.987 | 00:06.761 39
P100025 prueba 02:05.453 | 00:00.135] 00:24.123 | 00:06.897 | 00:24.123 | 00:06.897 | 41
P99943 prueba 02:05.712 | 00:00.258 | 00:24.381 | 00:07.155| 00:24.381 | 00:07.155 33
P100013 prueba 02:05.915 | 00:00.203 | 00:24.585] 00:07.359 | 00:24.585 | 00:07.359| 42
P99933 prueba 02:06.353 [ 00:00.438 | 00:25.023 | 00:07.797 | 00:25.023 | 00:07.797| 40
P100010 prueba 02:06.437 | 00:00.083 | 00:25.106| 00:07.880 | 00:25.106 | 00:07.880| 35
P100008 prueba 02:06.527 | 00:00.089 | 00:25.196 | 00:07.970 | 00:25.196 | 00:07.970| 22
P100019 prueba 02:07.624 | 00:01.097 | 00:26.294 | 00:09.068 | 00:26.294 | 00:09.068 | 32
P100003 prueba 02:08.053 [ 00:00.428 | 00:26.723 | 00:09.497 | 00:26.723 | 00:09.497 | 42
P99991 prueba 02:08.370 [ 00:00.317| 00:27.040 | 00:09.814 | 00:27.040 | 00:09.814| 21
P99971 prueba 02:08.917 [ 00:00.546 | 00:27.587| 00:10.361 [ 00:27.587 | 00:10.361 36
P99962 prueba 02:09.496 [ 00:00.578 | 00:28.165 | 00:10.939| 00:28.165 | 00:10.939 1
P99947 prueba 02:09.704 [ 00:00.208 | 00:28.374 | 00:11.147| 00:28.374 | 00:11.147 6
P100028 prueba 02:11.771 | 00:02.067 | 00:30.441 | 00:13.215] 00:30.441 | 00:13.215 38
P99929 prueba 02:12.909 [ 00:01.137| 00:31.578 | 00:14.352| 00:31.578 | 00:14.352 15
P99932 prueba 02:13.133 [ 00:00.224 | 00:31.803 | 00:14.577| 00:31.803 | 00:14.577 5
P100022 prueba 02:13.762 [ 00:00.629 | 00:32.432 | 00:15.206 | 00:32.432 | 00:15.206| 32
P99944 prueba 02:14.236 [ 00:00.473 | 00:32.906 | 00:15.680 | 00:32.906 | 00:15.680 17
P100016 prueba 02:14.245 | 00:00.008 | 00:32.914 | 00:15.688 | 00:32.914 | 00:15.688 | 37
P99994 prueba 02:14.808 | 00:00.562 | 00:33.477] 00:16.251 | 00:33.477] 00:16.251 39
P99940 prueba 02:22.240 | 00:07.432 | 00:40.910| 00:23.684 | 00:40.910 | 00:23.684 | 27
P100011 prueba 02:26.267 [ 00:04.026 | 00:44.937| 00:27.711 | 00:44.937| 00:27.711 17
P99992 prueba 02:47.313 | 00:21.046 | 01:05.983 ] 00:48.757 | 01:05.983 | 00:48.757 1
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